Fórum Impressoras...

Forum: JATO DE TINTA
Topic: Bandeja de DVD na Epson R220
Subject: Re: Bandeja de DVD na Epson R220
Enviado por: Penta_KKND
Enviado em: 16/01/2008 23:56:57

Deus Abençoe vc Master!!

realmente as partes brancas, não estavam tão brancas assim, peguei uma etiqueta, dessas da
Pimaco mesmo, cortei com a ajuda de um estilete refazendo todos os pontos, inclusive as setas
limitadoras, e voltei a imprimir.

Muito obrigado pela força, ficarei observando os tópicos, se puder ajudar em algo, com certeza serei
prestativo.

Atenciosamente,
Penta KKND.

 :-)

http://www.printerservice.com.br 08/05/2024 06:40:48 / Page 1

http://www.printerservice.com.br
http://www.printerservice.com.br
mailto:atendimento@printerservice.com.br